

FOODOIR ApS

Frejaskgade 4, 4 th, 2200 København N

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 36 44 49 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Henrik Hedegaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

FOODOIR ApS
Frejsgade 4, 4 th
2200 København N

CVR-nr.: 36 44 49 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Hedegaard Sørensen
Søren Aagaard Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som et kulturkøkken og tilhørende arrangementer på Østerbro og fungerer desuden som cateringvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.256.303 kr. mod 657.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.487 kr. mod 172.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.256.303	657.290
1 Personaleomkostninger	-1.172.526	-454.597
Driftsresultat	83.777	202.693
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.316	-1.450
Resultat før skat	80.461	201.243
Skat af årets resultat	-17.974	-28.500
Årets resultat	62.487	172.743
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.487	172.743
Disponeret i alt	62.487	172.743

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.054	4.160
Tilgodehavender i alt	<u>58.054</u>	<u>4.160</u>
Likvide beholdninger	<u>483.985</u>	<u>413.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>542.039</u>	<u>417.866</u>
Aktiver i alt	<u>542.039</u>	<u>417.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	278.004	215.517
Egenkapital i alt	318.004	255.517
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.358	0
Selskabsskat	15.974	28.500
Anden gæld	198.703	133.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.035	162.349
Gældsforpligtelser i alt	224.035	162.349
Passiver i alt	542.039	417.866

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	42.774	82.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.743	172.743
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	215.517	255.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.487	62.487
	40.000	278.004	318.004

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.150.892	442.619
Andre omkostninger til social sikring	9.751	6.059
Personalemkostninger i øvrigt	<u>11.883</u>	<u>5.919</u>
	<u>1.172.526</u>	<u>454.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.316</u>	<u>1.450</u>
	<u>3.316</u>	<u>1.450</u>
